
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

11/2011. (XII.31.) önkormányzati rendelete 
 

a 2012. évi igazgatási szünet elrendeléséről 
 
 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 41/A. 
§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
A Polgármesteri Hivatalban 2012. évben 2012. augusztus 6. napjától augusztus 17. napjáig; és 2012. december 
17. napjától december 31. napjáig igazgatási szünetet rendel el.  
 
2. § 
 
Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba, és 2012. december 31. napján hatályát veszti.  
 
 

P.H. 
 
 

Almási Katalin                                                                                                                     Gyirán Zoltán 
   polgármester                                                                                                                                          jegyző 

 


